
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/113/2016 

RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 23 maja 2016 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Baranowo. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy  Baranowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulic, drogom publicznym, położonym na terenie miejscowości 

Baranowo: 

1) droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerem 745/1 biegnąca od ulicy Słonecznej  

w kierunku południowym, otrzymuje nazwę „ulica Leśna”, 

2) droga oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerami 746/17 i 747/6 biegnąca od ulicy Słonecznej 

również w kierunku południowym, otrzymuje nazwę „ulica Sosnowa”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w § 1  oraz nadane im nazwy przedstawia mapa stanowiąca 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Obrębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2016 r.

Poz. 5446



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5446


		2016-06-17T09:51:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




